
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

“SAN GIUSEPPE” DI PRIMIERO 
Viale Marconi n.19  

38054 TRANSACQUA (TN) 

 

 

 

 
 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE  

N. 3 DD. 27/09/2023  
 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemilaventitre, il giorno VENTISETTE del mese di SETTEMBRE in Primiero San 

Martino di Castrozza alle ore 14:30 presso la sede dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“San Giuseppe” di Primiero, il Presidente Daniela Scalet, assistita dal Direttore dott.ssa Federica 

Taufer, ha adottato il seguente decreto 

 

OGGETTO: NOMINA VICEPRESIDENTE DELL’AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI 

ALLA PERSONA “SAN GIUSEPPE” DI PRIMIERO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL PRESIDENTE 
 

  

Rilevato che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.1 dd.31/07/2023, 

immediatamente eseguibile, si è insediato il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Pubblica di 

Servizi alla Persona "San Giuseppe" di Primiero per la durata di anni 5 (cinque) fino al 30/07/2028; 

  

dato atto che nella medesima seduta del Consiglio di Amministrazione con deliberazione n.2 

immediatamente eseguibile, è stato eletto il Presidente dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

"San Giuseppe" di Primiero; 

   

rilevato che in base all’art.13 del vigente Statuto dell’Ente che disciplina le funzioni del 

Presidente e in particolare al 4° comma, è previsto che il Vicepresidente sia nominato dal Presidente 

tra i componenti del Consiglio di Amministrazione; 

  

il Presidente individua nell’ambito dei componenti del Consiglio di Amministrazione la 

Sig.ra Piechele Cristina, nata a Feltre (BL) il 21/01/1988, designata dal Sindaco del Comune di 

Primiero San Martino di Castrozza, per ricoprire la carica di Vicepresidente; 

 

preso atto della necessità di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo 

al fine di poter far decorrere la nomina dal 1/10/2023; 

 

           verificata l’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 8 del Regolamento Regionale 

concernente l’organizzazione generale, l’ordinamento del personale e la disciplina contrattuale delle 

Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona approvato con D.P.Reg. 17/10/2006 n. 12/L e ss.mm. 

nonché del Piano di attività ed organizzazione (P.I.A.O) approvato con deliberazione del Consiglio 

di Amministrazione n.6 dd.28/02/2023; 

 

        visto lo Statuto dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona “San Giuseppe” di Primiero 

approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 104 dd. 28 aprile 2017 e pubblicato sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Trentino Alto Adige n.19 dd.09.05.2017; 

 

        acquisito il parere positivo in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa nonché contabile, 

senza osservazioni espresso dal Direttore ai sensi dell’art. 9, comma 4 della L.R. 21 settembre 2005, 

n. 7; 

 

 tutto ciò premesso, 

 

DECRETA 

1. di nominare con decorrenza 1/10/2023 la consigliera Sig.ra Piechele Cristina, nata a Feltre 

(BL) il 21/01/1988, designata dal Sindaco del Comune di Primiero San Martino di Castrozza 

(TN), per ricoprire la carica di Vicepresidente dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

"San Giuseppe" di Primiero; 

2. di dare atto che il presente decreto dovrà essere trasmesso entro il termine di 10 (dieci) giorni 

dall’adozione alla P.A.T. Servizio Politiche Sanitarie e per la non autosufficienza; 

3. di dare atto che il presente decreto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità da parte 

dell’autorità tutoria ai sensi dell’art. 19 della L.R. 21.09.2005, n. 7; 

http://ss.mm/


4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo al fine di poter far 

decorrere la nomina dal 1/10/2023; 

5. di pubblicare il presente provvedimento entro 5 giorni dalla data di adozione per 10 giorni 

consecutivi all’albo telematico dell’Azienda all’indirizzo 

https://www.albotelematico.tn.it/bacheca/apsp-primiero, ai sensi dell’art. 20, commi 1,5, e 6 

della L.R. n. 7/2005 nel rispetto della L.R. 31/07/1993 n. 13 e ss. mm., del Regolamento UE 

16/679 e ai e ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009; 

6. di dare atto che avverso il presente decreto è ammesso il seguente ricorso da parte di chi 

abbia un interesse concreto ed attuale: ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di 

Trento, entro 30 giorni, ai sensi dell’articolo 120, comma 2 del Decreto legislativo 02.07.2010 

n° 104 e s.m. 

 

 

                                                                                                  IL PRESIDENTE     

                                (Daniela Scalet)    

                 __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



PARERE DI REGOLARITÀ TECNICO-AMMINISTRATIVA E CONTABILE 

 

Visto il presente decreto del Presidente, si esprime, ai sensi dell’art. 9, comma 4 della L.R. 

21 settembre 2005, n. 7, parere POSITIVO in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa 

nonché contabile, senza osservazioni. 

 

Primiero San Martino di Castrozza, 27/09/2023 

Documento firmato digitalmente 

Il Direttore  

(Dott.ssa Federica Taufer) 

 

 

 

 

ITER DI PUBBLICAZIONE   

 

 

 Il presente Decreto sarà pubblicato all’albo telematico dell’APSP all’ indirizzo 

https://www.albotelematico.tn.it/bacheca/apsp-primiero dal giorno 27/09/2023 per 10 giorni 

consecutivi ai sensi dell’art. 20, comma 1, 5 e 6 della L.R. 7/2005, nel rispetto della L.R. 

31.07.1993 n. 13 e ss. mm., del Regolamento UE 16/679 e ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 

 

Primiero San Martino di Castrozza, 27/09/2023 

Documento firmato digitalmente 

Il Direttore  

(Dott.ssa Federica Taufer) 

 

 

 

 

 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Il presente decreto è stato dichiarato immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 20 comma 5 

della L.R. 21 settembre 2005 n. 7.  

 

 

Primiero San Martino di Castrozza, 27/09/2023 

Il Direttore  

(Dott.ssa Federica Taufer) 

__________________________ 
 


		2023-09-27T14:31:40+0200
	Federica Taufer


		2023-09-27T12:32:58+0000
	SCALET DANIELA




